檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

7樓

承辦人：劉燕蓉

電話：(02)29603456 分機4378

傳真：(02)29601986

電子信箱：AL4008@ntpc.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：新北府人給字第10607198071號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1062827224_106D2118691-01.pdf)

主旨：本府辦理本(106)年「愛在蘭陽梅花情」未婚同仁聯誼活

動，因報名踴躍，男性部分已達足額，女性部分尚有名額

，茲檢送該活動實施計畫(含報名表)1份，請查照轉知並鼓

勵所屬未婚女性同仁於本年4月21日(星期五)前踴躍報名

參加。

說明：旨揭活動實施計畫(含報名表)亦放置於本府人事處首頁（

http://www.personnel.ntpc.gov.tw -「最新消息」），

歡迎下載使用。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、衛生福

利部、文化部、勞動部、科技部、國家發展委員會、蒙藏委員會、僑務委員會、

中央銀行、行政院主計總處、行政院環境保護署、行政院海岸巡防署、國立故宮

博物院、行政院大陸委員會、金融監督管理委員會、國軍退除役官兵輔導委員會

、行政院原子能委員會、公平交易委員會、行政院公共工程委員會、原住民族委

員會、客家委員會、中央選舉委員會、國家通訊傳播委員會、各縣市政府(不含

新北市政府)

副本： 2017-04-18
16:08:59

本案依分層負責規定授權人事處處長決行

1060090011

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/04/18

■■■■■■■有附件